
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/25 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 26.482.567,85 zł zwiększa się o kwotę 911.057,64 zł 
tj. do kwoty w wysokości 27.393.625,49 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 20.982.837,52 zł 
zwiększa się o kwotę 186.843,46 zł do kwoty 21.169.680,98 zł, dochody majątkowe w kwocie 
5.499.730,33 zł  zwiększa się o kwotę 724.214,18 zł do kwoty 6.223.944,51 zł, dotacje celowe na zadnia 
realizowane z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami ustala się 
w kwocie 3.420.040,89 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 27.732.567,85 zł zwiększa się o kwotę 1.382.857,64 
zł tj. do kwoty w wysokości 29.115.425,49 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 19.027.949,21 
zł zwiększa się o kwotę 356.543,46 zł do kwoty 19.384.492,67 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w wysokości 8.704.618,64 zł zwiększa się o kwotę 1.026.314,18 zł do kwoty 9.730.932,82 zł, wydatki na 
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach wynoszą 
3.418.871,98 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określona w § 3 kwota planowanego deficytu wynosi 1.721.800,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 
przychody z tytułu kredytów i pożyczek - 700.000,00 zł, nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych – 
1.021.800,00 zł; 

4) określona w § 4 kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 1.721.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonych w § 6 planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne ustalone w wysokości 8.704.618,64 zł zwiększa się 
o kwotę 1.026.314,18 zł do kwoty 9.730.932,82 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4098



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Henryk Puźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4098



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/73/25 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28.08.2025r ZMIANY  W PLANIE DOCHODÓW NA  
2025R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem: 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
750 Administracja publiczna 15 354,00 0,00 100,00 15 454,00

75095 Pozostała działalność 15 230,00 0,00 100,00 15 330,00

0830 Wpływy z usług 230,00 0,00 100,00 330,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 26 816,00 26 816,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 26 816,00 26 816,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 26 816,00 26 816,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

5 834 970,13 0,00 800,00 5 835 770,13

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

525 600,00 0,00 800,00 526 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 0,00 800,00 1 400,00

758 Różne rozliczenia 9 990 435,59 0,00 54 440,00 10 044 875,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 203 300,00 0,00 54 440,00 257 740,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 123 300,00 0,00 4 440,00 127 740,00

801 Oświata i wychowanie 21 583,00 0,00 800,00 22 383,00

80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 0,00 800,00 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 800,00 2 100,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4098



852 Pomoc społeczna 519 051,74 -11 000,00 25 204,46 533 256,20

85202 Domy pomocy społecznej 26 000,00 0,00 25 200,00 51 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 0,00 25 200,00 51 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 619,00 -11 000,00 0,00 54 619,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

61 000,00 -11 000,00 0,00 50 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,74 0,00 4,46 98 005,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,74 0,00 4,46 2 005,20

855 Rodzina 53 799,00 0,00 653,00 54 452,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

31 271,00 0,00 653,00 31 924,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 271,00 0,00 653,00 5 924,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 10 400,00 14 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 10 400,00 14 400,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 10 400,00 14 400,00

bieżące razem: 17 772 926,63 -11 000,00 119 213,46 17 881 140,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

281 245,17 0,00 0,00 281 245,17

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 370 205,06 -60 876,85 0,00 2 309 328,21

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 370 205,06 -60 876,85 0,00 2 309 328,21

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 370 205,06 -60 876,85 0,00 2 309 328,21

600 Transport i łączność 0,00 0,00 668 813,52 668 813,52

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 668 813,52 668 813,52

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 668 813,52 668 813,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 260,52 -15 222,49 0,00 78 038,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 760,52 -15 222,49 0,00 70 538,03

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 85 760,52 -15 222,49 0,00 70 538,03

majątkowe razem: 5 249 730,33 -76 099,34 668 813,52 5 842 444,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 447 264,75 0,00 0,00 1 447 264,75

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4098



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 54 809,00 0,00 130,00 54 939,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 108,00 0,00 130,00 54 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

54 108,00 0,00 130,00 54 238,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 78 500,00 78 500,00

bieżące razem: 3 209 910,89 0,00 78 630,00 3 288 540,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
752 Obrona narodowa 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 131 500,00 131 500,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 482 567,85 -87 099,34 998 156,98 27 393 625,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 728 509,92 0,00 0,00 1 728 509,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/73/25 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28.08.2025r ZMIANY  W PLANIE WYDATKÓW NA 2025R.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 624 425,06 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 205,06 2 620 205,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 876,85 -60 876,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 563 548,21 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 328,21 2 559 328,21 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 500 205,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 205,06 2 500 205,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 876,85 -60 876,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 439 328,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 439 328,21 2 439 328,21 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 653 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 000,00 2 311 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 913,52 1 018 913,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671 913,52 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 913,52 3 329 913,52 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 028 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 913,52 1 018 913,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 046 913,52 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 913,52 2 704 913,52 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 011 252,47 4 011 252,47 3 907 252,47 3 300 700,31 606 552,16 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 440,00 105 440,00 102 000,00 90 000,00 12 000,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 116 692,47 4 116 692,47 4 009 252,47 3 390 700,31 618 552,16 0,00 107 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 280 327,47 3 280 327,47 3 272 327,47 3 038 900,31 233 427,16 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 440,00 15 440,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 295 767,47 3 295 767,47 3 284 327,47 3 038 900,31 245 427,16 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 261 735,00 261 735,00 261 735,00 253 800,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 735,00 351 735,00 351 735,00 343 800,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4098



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 190 200,00 190 200,00 168 200,00 0,00 168 200,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 200,00 190 200,00 168 100,00 0,00 168 100,00 2 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 147 200,00 147 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 200,00 147 200,00 125 100,00 0,00 125 100,00 2 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 881 626,00 7 220 626,00 6 023 426,00 5 040 381,00 983 045,00 940 000,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 60 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 901 626,00 7 318 626,00 6 121 426,00 5 100 381,00 1 021 045,00 940 000,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 205 353,48 5 183 353,48 4 963 353,48 4 478 681,00 484 672,48 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 225 353,48 5 203 353,48 4 983 353,48 4 498 681,00 484 672,48 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 693 000,00 1 603 000,00 653 000,00 381 000,00 272 000,00 930 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 40 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 693 000,00 1 681 000,00 731 000,00 421 000,00 310 000,00 930 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 220 178,88 1 220 178,88 897 959,14 732 570,00 165 389,14 0,00 322 219,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 004,46 42 004,46 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 4,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 251 183,34 1 251 183,34 939 959,14 732 570,00 207 389,14 0,00 311 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 80 869,00 80 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 869,00 69 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 121 850,74 121 850,74 0,00 0,00 0,00 0,00 121 850,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,46 4,46 0,00 0,00 0,00 0,00 4,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 855,20 121 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 121 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 640 166,93 112 799,00 107 683,00 33 683,00 74 000,00 0,00 5 116,00 0,00 0,00 0,00 1 527 367,93 1 527 367,93 1 527 367,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 653,00 16 653,00 16 019,00 19,00 16 000,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 819,93 129 452,00 123 702,00 33 702,00 90 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 1 527 367,93 1 527 367,93 1 527 367,93 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4098



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 271,00 26 271,00 21 155,00 155,00 21 000,00 0,00 5 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 653,00 653,00 19,00 19,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 924,00 26 924,00 21 174,00 174,00 21 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 320 612,52 1 199 566,87 1 199 566,87 46 000,00 1 153 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 045,65 121 045,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 222,49 -15 222,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 390,03 1 199 566,87 1 199 566,87 46 000,00 1 153 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 823,16 135 823,16 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 229 045,65 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 045,65 109 045,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 222,49 -15 222,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 823,16 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 823,16 93 823,16 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 278 214,87 266 214,87 266 214,87 0,00 266 214,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 214,87 266 214,87 266 214,87 0,00 266 214,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 520 325,87 15 815 707,23 13 564 817,48 9 453 634,31 4 111 183,17 1 152 000,00 761 260,74 312 629,01 0,00 25 000,00 8 704 618,64 8 704 618,64 1 527 367,93 0,00 0,00

zmniejszenie -165 199,34 -11 100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -154 099,34 -154 099,34 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 926,98 289 013,46 284 835,00 150 019,00 134 816,00 100,00 4 078,46 0,00 0,00 0,00 1 048 913,52 1 048 913,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 693 053,51 16 093 620,69 13 849 552,48 9 603 653,31 4 245 899,17 1 152 100,00 754 339,20 312 629,01 0,00 25 000,00 9 599 432,82 9 599 432,82 1 527 367,93 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 54 809,00 54 809,00 23 359,00 15 650,00 7 709,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 939,00 54 939,00 23 489,00 15 650,00 7 839,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 54 108,00 54 108,00 22 658,00 15 650,00 7 008,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 238,00 54 238,00 22 788,00 15 650,00 7 138,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4098



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 208 741,98 3 208 741,98 420 133,68 156 265,81 263 867,87 0,00 2 788 608,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 130,00 78 630,00 78 630,00 0,00 78 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 418 871,98 3 287 371,98 498 763,68 156 265,81 342 497,87 0,00 2 788 608,30 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4098



w złotych

Klasyfikacja

§
1 2 3 4

1.721.800,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

952 700 000,00

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1.021.800,00

           Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/73/25

Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28.08.2025r.

Przychody  budżetu w 2025r.

Lp. Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4098



Dział Rozdział
1 2 3 4 5 6 7

A 140 000,00 3 500,00 143 500,00

1. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 140 000,00 140 000,00

2.
Pomoc finansowa dla Miasta Zamość - 

Schroniska dla zwierząt
900 90013 3 500,00 3 500,00

B 940 000,00 72 100,00 1 012 100,00

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 70 000,00 70 000,00

2. Przedszkole „Leśne Skrzaty” w Aleksandrowie 801 80104 930 000,00 930 000,00

3.
Przedszkole „Leśne Skrzaty” w Aleksandrowie 

(dzieci niepełnosprawne
801 80149 10 000,00 10 000,00

4.
Dotacja dla OSP Aleksandrów II na "Zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego"
754 75412 2 100,00 2 100,00

1 080 000,00 75 600,00 1 155 600,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/73/25

Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28.08.2025r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4098



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/73/25 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28.08.2025r.

Plan nakładów inwestycyjnych na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 60 876,852 620 205,06 2 559 328,21

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Rozbudowa wodociągu w Aleksandrowie 120 000,00 0,00 120 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 60 876,85 2 439 328,212 500 205,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa kanalizacji w Aleksandrowie 80 000,00 0,00 80 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 370 205,06 - 60 876,85 2 309 328,21

Modernizacja oczyszczalni ścieków 2 370 205,06 - 60 876,85 2 309 328,21

600 Transport i łączność 1 018 913,522 311 000,00 3 329 913,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 018 913,52 2 704 913,521 686 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 000,00 1 018 913,52 2 687 913,52

Budowa drogi gminnej Aleksandrów - Trzepietniak 23 000,00 0,00 23 000,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie (Aleksandrów Czwarty) 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie od km 0+000 do km 0+160, obręb  
Aleksandrów Drugi  

116 000,00 191 147,67 307 147,67

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie, obręb Aleksandrów Drugi i Trzeci  600 000,00 - 20 000,00 580 000,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie, obręb Aleksandrów Pierwszy -  
strona północna

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie, obręb Aleksandrów Trzeci i  
Czwarty

600 000,00 - 20 000,00 580 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 115257L w Aleksandrowie 0,00 857 765,85 857 765,85

Przebudowa drogi gminnej w m.Podlas 0,00 20 000,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w  
Aleksandrowie, obręb Aleksandrów Pierwszy - strona północna(droga do  
Ziemianki "Wira")

50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w  
Aleksandrowie, obręb Aleksandrów Trzeci - strona północna

200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4098



Strona 2 z 3

Zakup działek pod budowę dróg gminnych 17 000,00 0,00 17 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 625 000,00625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 0,00 625 000,00

Modernizacja-przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
Aleksandrowie Pierwszym , strona północna

625 000,00 0,00 625 000,00

6630
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Modernizacja-przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
Aleksandrowie Pierwszym , strona północna

0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0014 000,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Rozwój infrastruktury istotnej dla rozwijania funkcji turystycznej - budowa  
ścieżki edukacyjnej

14 000,00 0,00 14 000,00

752 Obrona narodowa 131 500,000,00 131 500,00

75295 Pozostała działalność 131 500,00 131 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 500,00 131 500,00

Zakup kontenera sanitarnego - Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie  
ciągłości dostaw  

0,00 36 000,00 36 000,00

Zakup nagrzewnicy - Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości  
dostaw

0,00 15 500,00 15 500,00

Zakup nośnika kontenerowego z przyczepami  - Zabezpieczenie  
logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw  

0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie - 78 000,00661 000,00 583 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup i montaż monitoringu do budynku Szkoły Podstawowej w  
Aleksandrowie

22 000,00 0,00 22 000,00

80104 Przedszkola - 78 000,00 12 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 78 000,00 12 000,00

Rozbudowa budynku przedszkola na ul. Wesołej 1 90 000,00 - 78 000,00 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 549 000,00549 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 549 000,00 0,00 549 000,00

Zakup pojazdu typu autobus do przewozu osób niepełnosprawnych. 549 000,00 0,00 549 000,00

855 Rodzina 0,001 527 367,93 1 527 367,93

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 527 367,931 527 367,93

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4098



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku żłobka 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 264,75 0,00 1 447 264,75

Budowa budynku żłobka 1 447 264,75 0,00 1 447 264,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 103,18 0,00 80 103,18

Budowa budynku żłobka 80 103,18 0,00 80 103,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 777,51121 045,65 135 823,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 222,49 93 823,16109 045,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 285,13 0,00 23 285,13

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Aleksandrowie 23 285,13 0,00 23 285,13

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

85 760,52 - 15 222,49 70 538,03

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Aleksandrowie 85 760,52 - 15 222,49 70 538,03

90095 Pozostała działalność 30 000,00 42 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 30 000,00 42 000,00

Utwardzenie terenu na działce gminnej pod miejsce składania materiałów  
(drogowe)

0,00 30 000,00 30 000,00

Zapewnienie atrakcyjnych przestrzeni spędzania wolnego czasu -  
modernizacja placu przy Urzędzie Gminy

12 000,00 0,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 450 000,00 1 450 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 450 000,001 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" w  
Aleksandrowie 104 i w Aleksandrowie 554

1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

8 704 618,64 9 730 932,821 026 314,18Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4098


	UCHWAŁA NR XI/73/25 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-15T11:47:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




